桂林理工大学教职工攻读博士学位协议书
                                                                                                      编号：【201   】第    号
甲方：桂林理工大学
乙方：　　　　　　　　　（个人所在单位）

丙方：　　　　　　　　　（个人）
根据《桂林理工大学教职工进修培训管理规定》（桂理工人【2018】24号），经甲方研究决定，同意乙方单位职工          （丙方）前往　　 　　　学校攻读        专业 博士研究生（□委托□定向在职培养），学制　年，脱产学习时间　　　　年，即　　 　年　　月至　　　年　　月止。甲、乙、丙三方经协商达成如下协议：
一、甲方应履行的职责：

1.丙方在攻读学位期间仍是甲方教职工，享受校内教职工的基本工资待遇，奖励性绩效工资按上级及学校有关规定执行。
2.丙方按期取得博士学位证并将学籍档案转入甲方，甲方参照丙方毕业当年甲方执行的引进博士研究生的待遇政策标准，减去已享受过的有关人才待遇、学校为其支付的读博学费及脱产期间学校发放的基本工资和基础性绩效工资后，按程序发放。
二、乙方应履行的职责：
1.乙方根据丙方的具体情况，合理安排其攻读学位期间的工作，并对丙方进行年度工作考核；

2.丙方脱产学习结束后，乙方应及时安排丙方的工作并向甲方报告；

3.丙方攻读学位期间需连续请假，乙方必须报甲方批准后方可执行。
三、丙方应履行的责任：

1.丙方攻读学位期间应服从乙方的工作安排；

2.丙方攻读学位期间需连续请假，需提交个人书面申请，并填写《桂林理工大学职工请假审批单》；

3.丙方攻读学位期间若由于个人原因终止学习，应当退还脱产期间甲方发放给丙方的工资及其他福利待遇。
4.丙方由于个人原因不能按期毕业，则延长期内的费用均由个人承担；若延长期满后仍不能答辩或答辩未获通过者，丙方须向甲方偿还已付学费；
5.丙方必须遵守学籍管理规定的各项制度，按时完成学业。丙方取得学位后，按期回甲方工作，且全职服务期不得少于　8　年。如进修前与甲方签有服务协议且服务期未满，需累加计算。

6. 若丙方在攻读博士学位期间或约定的服务期间，由于个人原因与甲方解除劳动关系、申请自费出国、擅自进博士后流动站，或者博士毕业后未到甲方报到工作等，均属违约行为，应当承担以下违约责任：

丙方应在发生违约行为1个月内，一次性向甲方退还以下款项：①脱产学习期间甲方发放给丙方的工资及其他福利待遇；②丙方已享受的人才待遇；③交纳违约金。以上①②③项的计算按照《桂林理工大学教职工进修培训管理规定》（桂理工人【2018】24号）文件执行。丙方读书期间使用甲方的房屋、仪器设备等资产须按甲方规定办理执行。

四、甲、乙、丙三方如有任一方不履行协议，违约者应赔偿相应经济损失。

五、本协议未尽事宜，由甲、乙、丙三方遵照相关文件，协商解决。
六、本协议一式三份，三方签字盖章后生效，三方各保留一份。

甲方单位（盖章）：               乙方单位(盖章)：           丙方签字：

甲方负责人代表（签字）：         乙方负责人（签字）：

年  月  日                      年   月   日              年    月   日
PAGE
1